КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

КУШТЫМАШЫЖЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04 февраля 2026 г. № 06

О назначении ответственных лиц за проведение рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2027 году на территории Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 г.
N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации
и муниципальных программ формирования современной городской среды", Порядком проведения общественного обсуждения и голосования по отбору общественных территорий на территории Кужмарского сельского поселения, утвержденного постановлением Кужмарской сельской администрации
от 04 февраля 2026 года № 18, в целях проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству, в электронной форме в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
на платформе za.gorodsreda.ru в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Кужмарского сельского поселения на 2018- 2030 годы»:
1. Назначить ответственных лиц за проведение рейтингового голосования в 2027 году на территории Кужмарского сельского поселения
в рамках реализации регионального проекта «Формирование современной  городской среды»:
- за организацию и проведения рейтингового голосования — Андрееву Наталию Эриковну, исполняющего обязанности главы Кужмарской сельской администрации;
- за работу на Платформе za.gorodsreda.ru в личном кабинете   - Андрееву Наталию Эриковну, исполняющего обязанности главы Кужмарской сельской администрации.
2. Разместить	настоящее	распоряжение	на	официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы администрации                                                                        Н.Э.Андреева